
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

ПРИКАЗ  
 

20.03.2024 № Ш46-13-314/4 

 

г. Сургут 

О прекращении действия 

локального акта по оплате труда 

 

В соответствии с Постановлением Администрации города Сургута от 

01.03.2024  № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», в целях приведения 

оплаты труда работников МБОУ СОШ № 46 с УИОП в соответствии с действующей 

системой оплаты труда  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить действие Положения о системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №46 с углубленным изучением отдельных предметов, 

утвержденного приказом № ш46-13-576/17 от 03.07.2017г. (с изменениями: №1 от 

15.10.2018, №2 от 15.10.2018, №3 от 25.04.2019, №4 от 24.10.2019, №5 от16.03.2020, 

№6 от 16.07.2020, №7 от 26.03.2021, №8 от 11.10.2021, №9 от 06.12.2021, № 10 от 

14.05.2022, № 11 от 21.07.2022, №12 от 31.03.2023, №13 от 31.08.2023, №14 от 

29.11.2023). 

2. Действие настоящего приказа распространяются на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2024 г. 

3. Разместить Канарейко А.А., администратору школьного сайта, настоящий 

приказ на официальном сайте в срок до 21.03.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

    Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0091113F596BD2E53DDFF8D35606B6F252 
Владелец: 
 Гейнц  Лилия Викторовна 
Действителен: 20.02.2023 с по 15.05.2024 

Л.В. Гейнц 

 

 

 

 

 
Исп. Литвинова Т.Г. 


